[image: Герб Дагестана]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
                             АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «БУЙНАКСКИЙ РАЙОН»
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БУЙНАКСКОГО РАЙОНА»
368220, РД, г. Буйнакск, ул. Ленина 61, т. (87237) 2-32-00, bruo30@mail.ru

  № __74_

                                                                                            «__11_»__04_________2018г_

                                                                   ПРИКАЗ
         Об итогах районного конкурса разработок уроков  «Истоки мастерства» среди педагогов начальных классов, работающих по ФГОС.

С  целью выявления и поддержки творческих учителей района, повышения профессионального мастерства и эффективности работы педагогов и в связи с  реализацией Федеральных государственных образовательных стандартов начального общего образования и реализации муниципальной целевой программы « Внеклассное чтение и развитие речи» был проведен конкурс среди педагогов начальных классов, работающих по ФГОС по следующим номинациям:  «Лучшая разработка урока по ФГОС НОО» , «Лучшая разработка внеурочного занятия», «Лучшая разработка урока по родному языку»
Было представлено 27 работ  из 22 ОУ.

В конкурсе приняли участие следующие школы: Н-Дженгутайская сош, В-Казанищенская сош №2,Бугленская сош,В-Дженгутайская сош, Чиркейская сош №2, Эрпелинская сош, Н-Казанищенская сош №2, Н-Казанищенский лицей, Атланаульская гимназия, Апшинская сош , Н-Казанищенская сош №5, В-Казанищенская сош №1, Чиркейский лицей, Н-Казанищенская сош №4, Акайталинская сош, Чабанмахинская сош, Дурангинская сош,
Арахкентская сош, Манасаульская сош, В-Каранайская сош, Халимбекаульская нош, Н-Казанищенская сош №3.

Не приняли участие следующие школы:Карамахинская сош,Карамахинская оош,К-Кумухская сош,кадарская сош,Чанкурбенская сош,Агачкалинская сош,Ишкартынская сош,Такалайская сош,Чабанмахинская сош,Аркасская оош,Ванашинская оош,Кадрская оош,Карамахинская оош,Н-Каранайская оош,Экибулакская сош,

На основании протокола жюри районного конкурса на лучшую методическую разработку урока
                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:
 1.Признать победителями и призерами районного конкурса на лучшую методическую разработку урока  в номинации «Лучшая разработка урока по ФГОС НОО»:
                                              1 группа
1 место - Османову Н.М.,учителя Н-Дженгутайской сош,
 2 место-   Абдурахманову Б.О., учителя Чиркейского  лицея,
3 место-   Насруллаеву А.С.,учителя,В-Казанищенской сош №1,

                                         2 группа
1 место-Абдуллаеву Б.И.,Арсланову А. С,учителей Н -Казанищенской сош№3.
               Арсланалиеву М,Гамзатовна,учителя Н _Казанищенской сош №2
               Ахмедову У.Т учителяН -Казанищенской сош№5.

2 место- Алхасову М.Б.,учителя Бугленской сош.
               Умалаеву П.И.,учителя,   Апшинской сош.
3 место-  Гаджимагомедову П.Г., Дурангинской сош.

                                         3-4 группа
1 место -Салаватову М.С., учителя Н –Казанищенской сош№4.
               Атаеву Б.Б., учителя Халимбекаульской начальной школы
2 место-  Насруллаеву Д., учителя Чабанмахинской сошю

                Номинация    «Лучшая разработка урока по родному языку».
1 место- Ирбаинову А.А .,учителя Н-Казанищенской сош№3

2 место- Мамаеву З.А.,учителя Халимбекаульской начальной школы
               Салаватову М.С., учителя Н –Казанищенской сош№4
3 место- Тагирову Д.А., учителя  Н-Дженгутайской сош.

Начальник                                                                  А. Залимханова
image1.png